
ARRÊTÉ N° 06020250904421

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 140 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 4 septembre 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/12

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250801404812001

Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

un ou une assistante
administrative du service de

la commande publique
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

28/08/2025 01/10/
2025

V060250801404886001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent(e) technique des
réseaux d'eau potable

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

29/08/2025 28/10/
2025

V060250825000638001 Technicien principal de 2ème
classe

Technicien/Technicienne
Rivière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE DU
BASSIN VERSANT DE
LA BRÈCHE 60600
CLERMONT

29/08/2025 01/09/
2025

V060250827000575001 Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h50

SYNDICAT
INTERCOMMUNAL
D'ADDUCTION D'EAU
DE PONTPOINT 60700
PONTPOINT

28/08/2025 01/11/
2025

V060250827000806001 Adjoint technique
Agent de maîtrise Jardinier - élagueur (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 15/09/
2025 250827 - RC

V060250827000817001 Adjoint technique Agent d'exploitation CRS (h/f) Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 15/09/
2025 250827 - AV

V060250827000827001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 15/09/
2025 250827 - AZ

V060250827000837001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 15/09/
2025 250827 - GM

V060250827000859001
Adjoint technique des
établissements
d'enseignement

Agent polyvalent d'entretien
et de restauration (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 01/09/
2025 250827 - LD

V060250827000881001
Attaché de conservation du
patrimoine
Bibliothécaire

Chef du bureau de la
communication des

documents (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 17/10/
2025 250827 - CP

V060250827000909001 Rédacteur Chef du bureau conception
graphique (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 06/10/
2025 250827 - PR

Arrêté n° 06020250904421

Page 2/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250827000931001 Assistant socio-éducatif Référent enfance famille (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 04/11/
2025 250827 - BB

V060250827000935001 Adjoint administratif Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
14h00 VELENNES 60510

VELENNES 27/08/2025 01/10/
2025

V060250827000936001 Adjoint administratif Gestionnaire administratif
protection enfance (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 15/09/
2025 250827 - LVS

V060250827000938001 Assistant socio-éducatif Référent AED (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 01/10/
2025 250827 - EL

V060250827000945001 Puéricultrice
Infirmier en soins généraux

Infirmière / puéricultrice PMI
(h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

27/08/2025 01/10/
2025 250827 - VM

V060250828000342001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien hors cl.

Évaluateur autonomie APA-
PCH (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

28/08/2025 01/10/
2025 250828 - SS

V060250828000416001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe
Prof. d'enseign. artist. cl.
normale
Prof. d'enseign. artist. hors
classe

ENSEIGNANT ARTISTIQUE -
PROFESSEUR FORMATION

MUSICALE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
10h00 CREIL 60109 Creil

cedex 28/08/2025 15/10/
2025 conservatoire

V060250828000704001 Adjoint administratif Agent de Gestion Service
Scolaire

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

34h00 LAIGNEVILLE 60290
Laigneville 28/08/2025 01/09/

2025

V060250828000876001 Rédacteur Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BARON 60300 BARON 28/08/2025 01/04/

2026

V060250828000927001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

ASVP Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MARGNY LES
COMPIEGNE 60280
MARGNY LES
COMPIEGNE

28/08/2025 01/12/
2025

POLICE
MUNICIPALE

Arrêté n° 06020250904421

Page 3/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250828001134001

Adjoint du patrimoine
Adjoint du patrimoine
principal de 2ème classe
Adjoint du patrimoine
principal de 1ère classe

adjoint(e) de direction et
scénographie du Centre

André François, chargé(e) de
médiation culturelle « arts

visuels »

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MARGNY LES
COMPIEGNE 60280
MARGNY LES
COMPIEGNE

28/08/2025 01/10/
2025 DAC

V060250828001161001 Directeur gal. adj. des services
Directeur général adjoint de

collectivité ou d'établissement
public (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

28/08/2025 01/10/
2025 DGA

V060250829000033001 Attaché hors classe Responsable culturelle
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

29/08/2025 01/10/
2025

Action
culturelle

V060250829000263001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000295001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000295002 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000295003 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000312001
Attaché
Educateur de jeunes enfants
Conseiller socio-éducatif

Chargé(e) de coopération
CTG

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
L'OISE PICARDE 60120
BRETEUIL-SUR-NOYE

29/08/2025 01/01/
2026

V060250829000371001 Assistant d'enseignement
artistique

Professeur de flûte
traversière

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h00

ESTREES SAINT
DENIS 60190
ESTREES SAINT
DENIS

29/08/2025 01/10/
2025

V060250829000448001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000448002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000448003 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000459001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h00 Communauté de

Communes du Pays 29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

Arrêté n° 06020250904421

Page 4/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Noyonnais 60400
Noyon

V060250829000459002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h00

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000469001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h50

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000469002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h50

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000481001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h42

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000526001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
20h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000528001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000530001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
22h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000552001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h53

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 29/08/
2025 Enfance

V060250829000555001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
18h09

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000562001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
11h25

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000563001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
12h10

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 07/11/
2025 Enfance

V060250829000565001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

Arrêté n° 06020250904421

Page 5/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250829000565002 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
15h15

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000566001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000566002 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000566003 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000571001 Adjoint technique Agent de restauration /R
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h39

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025 Enfance

V060250829000624001

Rédacteur
Rédacteur principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

coordinateur du service
comptable

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000
Beauvais

29/08/2025 01/11/
2025

V060250829000677001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000698001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h34

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000705001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h19

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000705002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h19

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000715001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h33

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000741001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
22h35 Communauté de

Communes du Pays 29/08/2025 28/10/
2025

Service
enfance

Arrêté n° 06020250904421

Page 6/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Noyonnais 60400
Noyon

V060250829000743001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000758001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
09h07

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 29/08/
2025

Service
enfance

V060250829000773001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773003 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773004 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773005 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773006 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773007 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773008 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773009 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000773010 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

Arrêté n° 06020250904421

Page 7/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250829000773011 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

29/08/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250829000926001

Adjoint technique principal de
1ère classe
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 BORNEL 60540

BORNEL 29/08/2025 28/09/
2025 ATSEM

V060250829001067001 Agent de maîtrise principal Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

MONCHY SAINT ELOI
60290 MONCHY SAINT
ELOI

01/09/2025 01/10/
2025 technique

V060250829001123001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal policier ou policière municipal

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 LIANCOURT 60332
Liancourt cedex 29/08/2025 13/10/

2025
POLICE
MUNICIPALE

V060250901000216001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h50

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000235001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h35

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000259001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h25

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000267001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
10h40

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000282001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
11h25

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 31/10/
2025

Service
enfance

V060250901000297001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
13h40

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000297002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
13h40

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000304001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000304002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

Arrêté n° 06020250904421

Page 8/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250901000304003 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000304004 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
16h45

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311003 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311004 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311005 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311006 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311007 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311008 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000311009 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h05

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000322001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h48

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000322002 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
06h48

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

Arrêté n° 06020250904421

Page 9/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250901000331001 Adjoint d'animation Agent d'animation
périscolaire /R

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
07h33

Communauté de
Communes du Pays
Noyonnais 60400
Noyon

01/09/2025 01/09/
2025

Service
enfance

V060250901000713001 Adjoint d'animation Adjoint d'animation
(périscolaire)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00

SIRS DES
TOURBIERES 60240
Loconville

01/09/2025 01/09/
2025

V060250901000810001 Technicien Responsable du service Voirie
- Propreté

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/12/
2025

Voirie -
propreté

V060250901000923001 Attaché Responsable du Centre social
Huberte d'Hoker

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/11/
2025 Centre Social

V060250901000972001 Adjoint technique Agent. de nettoyage des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
26h25 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/10/
2025 Entretien

V060250901001007001 Adjoint technique Agent.e de nettoyage des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/10/
2025 Entretien

V060250901001019001

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent polyvalent des services
techniques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORNEL 60540

BORNEL 01/09/2025 01/09/
2025

Services
techniques

V060250901001019002

Adjoint technique
Adjoint technique principal de
2ème classe
Adjoint technique principal de
1ère classe

Agent polyvalent des services
techniques

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 BORNEL 60540

BORNEL 01/09/2025 01/09/
2025

Services
techniques

V060250901001028001 Attaché Chargé.e de mission droit des
sols et foncier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 16/12/
2025

Foncier
urbanisme

V060250901001167001 Adjoint technique Agent.e de nettoyage des
locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 31/10/
2025 Entretien

V060250901001196001 Adjoint d'animation ATSEM
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
21h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/09/
2025 Education

V060250901001200001 Adjoint administratif Agent d'accueil
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/09/
2025 DGS

V060250901001202001 Adjoint d'animation Animateur enfance
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/09/
2025 ALSH

V060250901001204001 Adjoint d'animation ATSEM
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/09/
2025 Education

V060250901001211001 Adjoint administratif Chargée de suivi des
demandes de logements

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 01/09/2025 01/09/
2025

Action sociale
et logement

Arrêté n° 06020250904421

Page 10/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250901001238001 Technicien Chargé de projet
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CLERMONT 60600

Clermont 01/09/2025 01/09/
2025

V060250902000043001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse
(h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CUIGY EN BRAY 60850

CUIGY EN BRAY 02/09/2025 01/12/
2025

pôle
animation

V060250902000137001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 ALLONNE 60000
ALLONNE 02/09/2025 07/10/

2025 technique

V060250902000361001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de 1ère
classe

Gestionnaire comptable et RH
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHEVRIERES 60710

CHEVRIERES 02/09/2025 01/11/
2025 Administratif

V060250902000393001 Prof. d'enseign. artist. hors
classe Professeur de saxophone

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

16h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

02/09/2025 02/09/
2025

Ecole de
Musique

V060250902000471001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire en Police
Municipale H/F

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 02/09/2025 07/10/
2025

V060250902000514001 Adjoint technique Peintre polyvalent
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

02/09/2025 01/01/
2026 DPL

V060250902000561001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

QUINCAMPOIX
FLEUZY 60220
QUINCAMPOIX
FLEUZY

02/09/2025 01/10/
2025 Technique

V060250902000601001 Brigadier-chef principal Agent de police municipale
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

02/09/2025 02/09/
2025

Police
municipale

V060250902000747001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 2ème
classe

Musicien Intervenant
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
11h30

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CLERMONTOIS 60607
CLERMONT CEDEX

02/09/2025 02/09/
2025

Ecole de
Musique

V060250902000902001 Adjoint d'animation Agent d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 02/09/
2025

V060250902000908001 Adjoint d'animation Agent d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 02/09/
2025

V060250902000917001 Adjoint d'animation Agent d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 02/09/
2025

V060250902000925001 Adjoint d'animation Agent d'animation
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 02/09/
2025

V060250902001050001 Animateur principal de 1ère
classe Professeur d'atelier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 15/09/
2025

Arrêté n° 06020250904421

Page 11/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250902001072001 Educateur des APS Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 15/09/
2025

V060250902001090001 Educateur des APS Professeur d'atelier
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 15/09/
2025

V060250902001094001 Adjoint technique Peintre - Vitrier (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
CREPY EN VALOIS
60800 CREPY EN
VALOIS

02/09/2025 01/10/
2025

Travaux -
Batiments -
Maitenance

V060250902001101001 Adjoint d'animation principal
de 2ème classe Professeur d'atelier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 15/09/
2025

V060250902001107001 Animateur principal de 2ème
classe Professeur d'atelier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 15/09/
2025

V060250902001114001 Animateur principal de 1ère
classe Professeur d'atelier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
17h30

SAINT MAXIMIN
60740 SAINT
MAXIMIN

02/09/2025 15/09/
2025

V060250903000236001 Adjoint d'animation animateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil

cedex 03/09/2025 06/01/
2026 alsh

V060250903000236002 Adjoint d'animation animateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREIL 60109 Creil

cedex 03/09/2025 06/01/
2026 alsh

V060250903000279001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd., manip.radios,
préparateur pharma.,
diététicien

PED ERGO PSY ORTHO MAN
PRE DI

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000
BEAUVAIS

03/09/2025 01/10/
2025

MDA- BOP
Éq
Autonomie
Pers

V060250903000361001
Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe

RESPONSABLE
MEDIATHEQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

LONGUEIL SAINTE
MARIE 60126
LONGUEIL SAINTE
MARIE

03/09/2025 01/03/
2026

V060250903000398001 Rédacteur Chargé.e d'accueil-Guide
conférencièr.e

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
DE BRAY 60650
Lachapelle aux pots

03/09/2025 02/11/
2025

tourisme et
culture

V060250903000431001 Rédacteur
Guide conférencier.ère -

Chargé.e de développement
touristique

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
DE BRAY 60650
Lachapelle aux pots

03/09/2025 15/12/
2025

tourisme et
culture

V060250903000871001

Rédacteur
Adjoint adm. principal de 1ère
classe
Rédacteur principal de 2ème
classe

Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
07h00 MARTINCOURT 60112

MARTINCOURT 03/09/2025 01/11/
2025

V060250903000923001 Adjoint administratif Secrétaire général de mairie
(h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
12h00 DOMPIERRE 60420

DOMPIERRE 03/09/2025 06/10/
2025

Arrêté n° 06020250904421

Page 12/12


	Arrêté n° 06020250904421
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-09-05T15:53:33+0200
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER 32cdf7f50af27a01cbc1828608146a479c0a908c
	DGS




